
OBJEDNÁVKA OBJ/INI/32/03/00183/2019č. CES

Datum vystavení: 23.10.2019 Číslo VZ (kontrolni/systémové):

Obednatel: Dodavatel: Azenet s.r.o.

sídlo: sídlo: Plánská 403/5,301 00 Plzeň

DIČ: CZ00064581 02562014 DIČ: CZ02562014

Název zakázky: HW díly

Stránka 1 z 4

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA 
G

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor informatické infrastruktury

Hlavní město Praha 
zastoupené Bc. Ladislavem 
Tobiášem, MSc., MPA, 
pověřeným řízením odboru 
informatické infrastruktury 
MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 IČO: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

iMiiiiMiiiiiiniii
MHMPP092IU7L

JSI

IČO:____
kontaktní 
osoba, 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 



Předmět plnění:

ERG0-1WL Iks

IksEEM2-UG2

AK-CBHD09-25BK 2ksAKASA HDMI - micro HDMI

2ks
4ks

lOks

20ks

3SK1029 Iks
Iks

Stránka 2 z 4

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

HP Bluetooth Šlím Mouše HPCP0406g5 2ks
HP Bluetooth Mouše X4000b černá II3T50AA

Viking V4 USB 3.0 4vl černá VR4VIB 2ks 
SKY RC D250 Ultimatc Duo nabíječ 2x 120 W 
M.2 ssd 1Tb pro NTB Dell, scrvice tag HT046S2

HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor iníormatické infrastruktury

HW díly:
CONNECT IT Vertical Ergonomie DOODLE Wireless černá CMO-2705- 
DD 2ks

AXAGON EEM2-UG2
Adaptér Delock USBC DisplayPort mini Display Port na HDMI 4K60Hz 
64060 2ks

Kabel prodlužovaci Powercubc Extended Remote Set, 4x zásuvka, l,5m černá 
5ks

Adaptér DeLOCK, Displayport 1.2 M -> IIDMI A F, 4K Activc, černý
65573 4ks
Adapter PremiumCord, HDMI A - DVI-D M / F kphdma-1 (8592220000394) 
2ks

PremiumCord adaptér DisplayPort - DP + HDMI + DVÍ + VGA , 1080p, 
4K»2K 5ks

Mini DisplayPort to Composite Video and S-Video Converter+redukccDP- 
miniDP 3ks

Ergonomie Wireless mouše black left

AXAGON EEM2-U3 ALU EEM2-U3 2ks

PremiumCord HDMI Converter -> VGA FV202s2g 3ks
NTB baterie T6 power BTY-M52 10.SVdc, 56Wh 1 ks
WOOX Sniart Multi-plug 3m 5ks
Kabel prodlužovaci Powercubc PowerStrip Modular 3m + USB modul bílý 
5ks

HP Spectre Bluetooth Mouše 500 Dark Ash Wood HPCP040612 
AKASA Displayport - HDMI activc MK350clv3 2ks 

PremiumCord DisplayPort-> HDMI M/F MN450k 2ks 
Tisková hlava CR324A (HP Officejet Pro 8100) CR324A 
EMOS battery tester UNI D3 3ks 
Genius klávesnice USB CZ



Celková cena: 67 001Kč bez DPH

67 001,00 KČ

81 071,21 Kč

30 dní

I.

2.

4.

2.

3.

4.

5.

2.

Stránka 3 z 4

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktory) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor infomiatické infrastruktury

30. 11 2019
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha I

Propojovací kabel PreuúumCord DisplayPort - HDMI A M/M, 5m 
kportadk01-05 2ks

... dle nabídky

/kód NIPEZ: 06/

Platební podmínky:
Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která jc veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpozdčji do 5 kalendářních 
dnů ode dne vyslavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
l. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.



V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

dne:V

Za Dodavatele:

Stránka 4 z 4

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA 
G

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
Odbor infonnalické infrastruktur)'

Mgr. Pavel
Skořepa

Digitálně podepsal 
Mgr. Pavel Skořepa 
Datum: 2019.10.25 
10:20:30+02’00'

Jméno
Funkce

Bc. Ladislav TobiáS, MSc., MPA 
pověřený řízením odboru informalické infrastruktury 

MHMP

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29. 111 2 i Praha 1 datovou 
schránkou nebo na e-mail: inisek cz.praha.eu.

25 -10- 2019
Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 743/


